
Foodmax-Grease-Inor-3-H-#19_TDS_263701901_FR

Aérosols De Qualité
Alimentaire

Foodmax®

INOR 3-H #19

Ce produit est un lubrifiant pulvérisable 
non toxique, conçu pour une lubrification 
et une protection optimales des joints, 
glissières, roulements, lames et autres 
machines utilisées dans les environnements 
alimentaires et pharmaceutiques où 
un contact direct avec les aliments est 
inévitable.

Foodmax Inor 3-H est conçu pour une 
utilisation sur des mélangeurs, trancheuses, 
hachoirs, joints, et dans les applications où 
le contact avec les denrées alimentaires ne 
peut être évité. Foodmax Inor 3-H convient 
également comme agent de démoulage 
pour les grills, fours, moules à pain, 
plans de désossage, planches à découper 
et autres surfaces dures en contact avec 
les aliments afin d’éviter leur adhérence 
pendant le traitement.

Avantages et Bénéfices:
•	Conditionné en aérosol, facile à 
appliquer
•	Excellentes propriétés EP
•	Large plage de températures de 
fonctionnement
•	Bonnes propriétés d’étanchéité
•	Performance anti-usure prolongeant la 
durée de vie des composants
•	Convient comme graisse 
multifonctionnelle
•	Sans ingrédients allergènes

Données De Performance Typiques

400ml

Property Value

Colour White

4-ball, weld load, kg 355

Dropping point, °C None

Operating temperature range, °C -10 – 110

     

Nonfood Compounds
Program Listed 3H

148466
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FICHE TECHNIQUE

Toutes les données de performance sur cette fiche technique sont uniquement indicatives et peuvent varier pendant la production.

262501001
Code Produit

GRAISSE PULVÉRISABLE 3-H DE QUALITÉ ALIMENTAIRE

Graisse Pulvérisable 3-H De Qualité Alimentaire

Mode d’emploi:
Foodmax Inor 3-H Spray ne doit 
pas être mélangé avec d’autres 
lubrifiants pour éviter toute 
contamination croisée. Toutes les 
traces de lubrifiants précédents 
doivent être éliminées avant 
l’application. Utiliser dans un 
endroit bien ventilé.

Ce produit ne contient 
aucun allergène, ingrédient 
génétiquement modifié, huile de 
noix ou dérivés d’huile de noix.


